
Máme vás rádi
...ve zdraví i v nemoci

www.mojelekarna.cz

LISTOPAD/PROSINEC 
AKČNÍ NABÍDKA OD 11. 11. DO 31. 12. 2023

MAGNEROT® 500 MG
100 tablet

• magnezium je důležité doplňovat
v různých životních situacích 
- např. stres, svalové křeče

• Magnerot® – jediné magnezium 
s kyselinou orotovou, díky které 
se lépe vstřebává

Magnerot® je volně prodejný léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití s obsahem magnesii orotas 
dihydricus 500 mg. Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci a před použitím se poraďte 
se svým lékařem nebo lékárníkem. 

309
- Kč -

Při koupi 2 ks 
dárkové balení 

NAVÍC*

Při koupi 2 ks 
dárkové balení 

NAVÍC*

Darujte Voltaren
pro Vánoce 
bez bolesti.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Emulgel 10 mg/g gel je lék k vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum diethylaminum. PM-CZ-VOLT-23-00059

*Při nákupu 2 ks Voltaren Emulgel 150 g obdržíte navíc dárkové balení (obal) zdarma. Uvedená cena je za 1 ks. 
Termín konání akce na vybraných lékárnách od 1. 11. do 31. 12. 2023 nebo do vydání zásob dárku.

269
- Kč -

TEREZIA HLÍVA ÚSTŘIČNÁ 
S RAKYTNÍKOVÝM OLEJEM 
120 kapslí + Černý česnek 
30 kapslí NAVÍC*
• hlíva s deklarovaným obsahem betaglukanů
• rakytník podporuje imunitu
• vánoční edice s Černým česnekem 

pro optimální hladinu cholesterolu
Doplněk stravy. (1 kapsle/2,86 Kč) 
*Za 0,01 Kč.

TANTUM VERDE® SPRAY FORTE
15 ml
• lék na bolest a zánět v krku a dutině ústní 

s antimikrobiálním účinkem
• vhodný i při léčbě aft a zánětu dásní

V nabídce také: 
ostatní lékové formy Tantum Verde.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Tantum Verde, Tantum Verde Spray 
a Tantum Verde Spray Forte obsahují 
benzydamin hydrochlorid. 
Léky k místnímu užití v ústech a krku.

159
- Kč -

NUROFEN® STOPGRIP
24 potahovaných tablet
• k léčbě příznaků chřipky 

a nachlazení, jako je rýma, 
ucpaný nos a dutiny, 
bolest v krku, bolest hlavy 
a celého těla, horečka

• pro dospělé a dospívající od 12 let
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Pozorně čtěte příbalovou informaci.

MILGAMMA® N
100 měkkých tobolek
• Milgamma N pomáhá léčit příčinu bolesti zad
Bolest zad se dá léčit, nejen potlačovat.*
*Bolest zad způsobená zánětlivým 
nebo mechanickým poškozením 
(radikulární syndrom) periferních nervů 
a kořenů. Milgamma® N cps je volně 
prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití. Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci a o správném 
použití přípravku se poraďte 
s lékařem nebo lékárníkem.

NUROFEN® RAPID 400 MG
30 měkkých tobolek
• rychlá a učinná úleva od horečky a bolesti, 

včetně bolesti hlavy, zad, zubů, či při menstruaci

V nabídce také: Nurofen® Rapid 400 mg
20 měkkých tobolek za 122 Kč.
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití. 
Obsahují ibuprofen. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

RAKYTNÍČEK®+ 
MULTIVITAMINOVÉ 
ŽELATINKY
Červená hvězda, 50 ks
• oblíbené želatinky s 9 vitaminy 

a rakytníkem na podporu imunity
• skvělá ovocná chuť
• bez konzervantů
• soutěž o Legoland pro celou rodinu uvnitř balení

V nabídce také: Rakytníček+ želatinky 50 ks Perníková 
chaloupka za 209 Kč (1 ks/4,18 Kč), Rakytníček+ multivitaminové 
želatinky 50 ks Modrá chalupka za 209 Kč (1 ks/4,18 Kč).
Doplňky stravy. (1 ks/4,18 Kč)

159
- Kč -

219
- Kč -

143
- Kč -

429
- Kč -

Rakytníček+ želatinky 50 ks Perníková 

MULTIVITAMINOVÉ 

soutěž o Legoland pro celou rodinu uvnitř balení

Rakytníček+ želatinky 50 ks Perníková 

soutěž o Legoland pro celou rodinu uvnitř balení

Rakytníček+ želatinky 50 ks Perníková 209
- Kč -

619
- Kč -



COLDREX® HORKÝ NÁPOJ CITRON
10 sáčků
• odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení
• díky paracetamolu snižuje horečku, 

odstraňuje bolest hlavy, bolest v krku
• s přídavkem léčivé látky na uvolnění 

ucpaného nosu a s vitaminem C

V nabídce také: Coldrex® Horký nápoj 
citron med 10 sáčků za 199 Kč.
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.

MUCONASAL® PLUS
nosní sprej, 10 ml
• rychle, účinně a dlouhodobě 

uvolní nos při rýmě a nachlazení 
• osvěží vůní máty a eukalyptu 
• pro dospělé a děti od 6 let
Muconasal® Plus je volně prodejný léčivý přípravek k nosnímu 
použití. Obsahuje tramazolini hydrochloridum. Čtěte pozorně 
příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

PARALEN® GRIP 
HORKÝ NÁPOJ CITRÓN
12 sáčků
• odstraňuje příznaky chřipky 

a nachlazení: horečka, ucpaný nos, 
bolest hlavy, bolest v krku

• nezpůsobuje ospalost
• bez umělých barviv

V nabídce také: Paralen® Grip Horký 
nápoj pomeranč a zázvor 12 sáčků za 195 Kč, 
Paralen® Grip Horký nápoj šípek 
a echinacea 12 sáčků za 195 Kč.
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití. Čtěte pozorně příbalovou 
informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

ACYLPYRIN® 500 MG
10 tablet
• lék při chřipce 

a nachlazení
• snižuje horečku a uleví 

od bolesti hlavy, kloubů 
a svalů provázející 
chřipková onemocnění

V nabídce také:
Acylpyrin® 15 šumivých tablet za 87 Kč,  
Acylpyrin® s vitaminem C 12 šumivých tablet za 96 Kč.
Acylpyrin® 500 mg tablety / Acylpyrin® 500 mg šumivé tablety. 
Jedna tableta obsahuje 500 mg kyseliny acetylsalicylové. Acylpyrin® s vitaminem 
C 320 mg/200 mg šumivé tablety. Volně prodejné léčivé přípravky k vnitřnímu užití. 
Před použitím si přečtěte příbalovou informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.

IBALGIN® 400 MG
96 potahovaných tablet 
+ Dárek obal na blistr*
Ibalgin® 400 mg účinné analgetikum:
• pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů 

a kloubů, menstruační bolesti
• snižuje horečku při horečnatých 

stavech a zánětlivých onemocněních 
horních cest dýchacích

• protizánětlivý účinek
Pro dospělé a dospívající od 12 let.  
Ibalgin® 400 mg je léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití. Obsahuje ibuprofenum.  Pozorně čtěte 
příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.
*Za 0,01 Kč

IBALGIN® DUO EFFECT 
100 ml + dárek taška*
• kombinace dvou účinných látek ve formě krému
• potlačuje bolest, zmírňuje zánět a urychluje vstřebávání modřin
• léčí poúrazové stavy a následky sportovních úrazů, např. otoky, 

krevní podlitiny, podvrtnutí kloubu
• ulevuje od bolesti zad
• pro dospělé a dospívající od 12 let
• dárková taška zdarma

V nabídce také: Ibalgin® gel 100 g 
za 179 Kč, Ibalgin® 50 mg/g krém 100 g za 179 Kč.
Ibalgin® Duo E³ect je lék k vnějšímu použití.
Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.
*Za 0,01 Kč.

BRUFEN® 400 MG
100 potahovaných tablet
• úleva od bolesti hlavy, migrény, zubů, zad, kloubů
• snižuje horečku, například při chřipkových 

onemocněních

V nabídce také: Brufen 400 mg 
30 potahovaných tablet za 75 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci! Brufen 400 mg potahované 
tablety je léčivý přípravek k vnitřnímu užití s léčivou látkou ibuprofen.

99
- Kč -

50
- Kč -

99
- Kč -

165
- Kč -

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 

199
- Kč -

 za 87 Kč, 44
- Kč -

195
- Kč -

Rychlý nástup účinku 
Rozpouští hlen a usnadňuje 
vykašlávání
Chrání plicní buňky 

Léčí vlhký kašel

®ACC  Long 600 mg 
10 šumivých tablet

1×
DENNĚ

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití 
s účinnou látkou acetylcystein. Čtěte pozorně příbalový leták.

Volně prVolně prV odejný lék k vnitřnímu užití 

140
- Kč -

119
- Kč -

za 179 Kč.za 179 Kč.

279
- Kč -

175
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 11. 11. DO 31. 12. 2023

OLYNTH® HA 1 MG/ML
nosní sprej, roztok, 10 ml
• rychle uvolňuje ucpaný nos
• zvlhčuje nosní sliznici
• obsahuje kyselinu hyaluronovou (ve formě sodné soli)
• neobsahuje konzervační látky
• účinek po dobu 10 hodin

V nabídce také: 
ostatní léčivé přípravky OLYNTH® od 95 Kč.
Reklama na léčivý přípravek. 
Nosní sprej, roztok OLYNTH® HA 1 mg/ml obsahuje 
xylometazolin-hydrochlorid a je určen k podání do nosu. 
Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

SINEX VICKS 
ALOE A EUKALYPTUS 
0,5 mg/ml, nosní sprej roztok, 15 ml
• nosní sprej k úlevě od příznaků ucpaného nosu
• uvolní ucpaný nos během několika minut
• účinek přetrvává až 12 hodin
• obsahuje extrakt z aloe a eukalyptol (cineol)
Léčivý přípravek k nosnímu podání, obsahuje 
léčivou látku oxymetazolin-hydrochlorid. 
Přečtěte si pozorně příbalovou informaci!

QUIXX®

nosní sprej, 30 ml
• účinně pomáhá uvolnit ucpaný nos 

při nachlazení, chřipce a alergii
• nevyvolává závislost, vhodný 

pro dlouhodobé užívání

V nabídce také: Quixx® extra nosní sprej 
30 ml za 139 Kč, Quixx® soft nosní sprej 30 ml za 129 Kč.
Pečlivě si pročtěte návod k použití. Hypertonický roztok mořské vody, obsahuje vodu z oceánu 
a čištěnou vodu. Zdravotnický prostředek k aplikaci do nosu, k úlevě od ucpaného nosu.

RHINOSTAS 1 MG/ML
nosní sprej 10 ml + DÁREK Nosní inhalátor
Nosní sprej s okamžitým účinkem na zmírnění 
a odstranění zduření nosní sliznice
• při akutní rýmě
• při alergické rýmě
• při záchvatovité rýmě
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
k nosnímu podání s účinnou látkou xylometazolin hydrochlorid. 
Dárek za 0,01 Kč.

STREPSILS® MED A CITRON
24 pastilek
• rychlá úleva od bolesti v krku už po 5 minutách 
• ničí bakterie, kvasinky i viry už po 1 minutě
• pro děti od 6 let a dospělé

V nabídce také: vybrané druhy 
Strepsils® od 189 Kč.
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
O případných rizikách a nežádoucích 
účincích se poraďte s lékařem nebo s lékárníkem. 

FYTOFONTANA VIROSTOP
citrus, 20 pastilek
• pokrývají sliznici dutiny ustní 

ochranným filmem
• citrusové bioflavonoidy mají uklidňující 

účinky na krk, hltan a hlasivky
• šalvěj a echinacea podporují normální 

funkci dýchacího systému
• od 3 let

V nabídce také: Fytofontana Virostop lesní ovoce 20 pastilek za 129 Kč 
(1 pastilka/6,45 Kč), Fytofontana Virostop máta 20 pastilek za 129 Kč (1 pastilka/6,45 Kč).
Doplňky stravy. (1 pastilka/6,45 Kč)

SEPTABENE® CITRON A BEZOVÝ 
KVĚT 3 MG/1 MG
16 pastilek
• trojí účinek proti bolesti v krku: protizánětlivý, 

analgetický a antiseptický
• snižuje lokální známky zánětu: bolest, zarudnutí, otok

V nabídce také: Septabene® eukalyptus 3 mg/1 mg 
16 pastilek za 149 Kč, Septabene® 1,5 mg/ml + 5,0 mg/ml 
orální sprej 30 ml za 169 Kč.
Léčivé přípravky k orálnímu užití, čtěte pečlivě příbalové letáky.

JUNIOR-ANGIN PRO DĚTI
24 pastilek
• pastilky s jahodovou příchutí pro děti od 4 let
• islandský lišejník zklidňuje podrážděné 

sliznice a ulevuje od bolesti v krku
• obsahuje zinek pro imunitu

V nabídce také: Junior-angin sirup 
pro děti 100 ml za 199 Kč, Junior-angin 
lízátka pro děti 8 ks za 165 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Junior-angin pastilky, sirup a lízatka jsou zdravotnické prostředky.

NEO-ANGIN® BEZ CUKRU
24 pastilek
• 3 léčivé látky působí jak 

na původce, tak na příznaky
• účinný proti virům, 

bakteriím a kvasinkám
• ulevuje od bolesti 

v krku, dezinfikuje ústní dutinu a léčí zánět
• pro dospělé a děti od 6 let
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Neo-angin® bez cukru 1,2 mg/0,6 mg/5,72 mg 
pastilky, Neo-angin® třešeň 1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg pastilky, Neo-angin® šalvěj 
1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg pastilky jsou léčivé přípravky k místnímu užití v ústech a krku. 

snižuje lokální známky zánětu: bolest, zarudnutí, otoksnižuje lokální známky zánětu: bolest, zarudnutí, otok

149
- Kč -

99
- Kč -

119
- Kč -

. Hypertonický roztok mořské vody, obsahuje vodu z oceánu 

129
- Kč -

189
- Kč -

v krku, dezinfikuje ústní dutinu a léčí zánětv krku, dezinfikuje ústní dutinu a léčí zánět

169
- Kč -

115
- Kč -

Junior-angin pastilky, sirup a lízatka jsou zdravotnické prostředky.Junior-angin pastilky, sirup a lízatka jsou zdravotnické prostředky.Junior-angin pastilky, sirup a lízatka jsou zdravotnické prostředky.Junior-angin pastilky, sirup a lízatka jsou zdravotnické prostředky.Junior-angin pastilky, sirup a lízatka jsou zdravotnické prostředky.

pastilky s jahodovou příchutí pro děti od 4 let

179
- Kč -

V nabídce také Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml, 10 ml za 165 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok a  Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok obsahují 
xylometazolini hydrochloridum. Léky k použití do nosu. Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok je lék 
k použití do nosu. PM-CZ-OTRI-23-00023

VÍTĚZOVÉ
PROTI RÝMĚ
PRO CELOU RODINU V BOJI

UCPANÝ 
NOS, SUCHÁ 
PODRÁŽDĚNÁ 
NOSNÍ SLIZNICE

UCPANÝ 
NOS, SUCHÁ 
PODRÁŽDĚNÁ 
NOSNÍ 
SLIZNICE

ZÁKLADNÍ 10 ml
od 12 let od 1 roku

PRO DĚTI 10 ml
působí
až 12 hodin

uvolní ucpaný nos 
do 2 minut

109
- Kč -

109
- Kč -

+++

Fytofontana Virostop lesní ovoce 20 pastilek za 129 Kč 
, Fytofontana Virostop máta 20 pastilek za 129 Kč (1 pastilka/6,45 Kč)

129
- Kč -



SINECOD SIRUP 1,5 MG/ML
200 ml

V nabídce také: Sinecod 5 mg/ml perorální 
kapky, roztok 20 ml za 179 Kč, Sinecod 50 mg 
10 tablet s prodlouženým uvolňováním za 219 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Léky k vnitřnímu užití. Obsahují butamirati citras.

INFLANOR® 40 MG/ML 
100 ml
Ibuprofenová suspenze pro děti od 3 měsíců
• ke snížení horečky a potlačení bolesti
• rychlé vstřebávání pro rychlý účinek
• jednodušší podávání  
• dětem stačí poloviční množství suspenze
• doba použitelnosti po otevření lahvičky: 1 rok
Inflanor® je přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje 
ibuprofen. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

AMBROBENE, 15 MG/5 ML
sirup, 100 ml
• osvědčené přípravky na vlhký kašel
• účinně ředí hlen a usnadňují vykašlávání
• sirup vhodný i pro děti
• tablety k užití u dětí od 5 let a dospělých

V nabídce také: 
Ambrobene, 30 mg, 20 tablet za 67 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Ambrobene, sirup; Ambrobene, tablety; jsou léčivé přípravky 
k vnitřnímu užití. Obsahují účinnou látku ambroxoli hydrochloridum.

MUCOSOLVAN® JUNIOR
sirup, 100 ml
• ulehčuje vykašlávání 
• uvolňuje zahlenění
• zmírňuje kašel
• vhodný pro děti od narození
• bez cukru, alkoholu a umělých barviv
• příchuť lesního ovoce

V nabídce také: 
Mucosolvan® pro dospělé sirup 100 ml za 149 Kč.
MUCOSOLVAN® junior je volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje ambroxoli 
hydrochloridum. Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

STODAL® SIRUP
200 ml
• zklidní suchý kašel
• uleví od vlhkého kašle
• tradiční rostlinný léčivý přípravek
• rodinné balení 200 ml
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
Stodal® je léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití. Použití tohoto tradičního 
rostlinného léčivého přípravku 
je založeno výlučně na zkušenosti 
z dlouhodobého použití.

STOPKAŠEL® MEDICAL 
SIRUP DR. WEISS
200 + 100 ml NAVÍC
• ulevuje při suchém a vlhkém kašli
• ulevuje při škrábání v krku
• zklidňuje podrážděný krk, snižuje bolest v krku

V nabídce také: StopKašel ANGIN-EX sprej na bolest v krku 30 ml
za 149 Kč, STOPKAŠEL Medical pastilky Dr. Weiss 24 pastilek za 155 Kč, 
STOPKAŠEL Medical sirup OD 1 ROKU 200 + 100 ml za 209 Kč.
Zdravotnické prostředky. Před použitím si přečtěte příbalovou informaci.

TUSSIREX™ JUNIOR
sirup, 120 ml
• na všechny druhy kašle spojené s nachlazením
• zmírňuje suchý dráždivý i průduškový kašel
• rychlá úleva
• pro děti od 1 roku

V nabídce také: Tussirex sirup 120 ml za 159 Kč, 
Tussirex noční sirup 120 ml za 189 Kč, 
Tussirex 20 pastilek proti kašli za 159 Kč.
Zdravotnické prostředky. 
Před použitím si přečtěte příbalovou informaci.

STOPTUSSIN
sirup, 180 ml
• správná volba proti kašli díky 

2 účinným látkám
• tlumí suchý dráždivý kašel 

a usnadňuje vykašlávání

V nabídce také: 
Stoptussin, 30 tablet za 189 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Stoptussin, sirup a Stoptussin, tablety jsou léčivé přípravky 
k vnitřnímu užití, určené k léčbě suchého dráždivého kašle.

SINUPO FORTE®

sirup, 150 ml
• pro podporu zdraví horních 

cest dýchacích a zmírnění 
příznaků běžného nachlazení 
(prvosenka jarní, bazalka pravá)

V nabídce také: Sinupo Forte 
s Boswellií 20 + 20 tobolek 
za 179 Kč (1 tobolka/4,48 Kč).
Doplňky stravy.
(1 ml/1,19 Kč)

PROSPAN® SIRUP
sirup na vlhký kašel, 100 ml
• uvolňuje hleny v dýchacích cestách
• usnadňuje vykašlávání
• ulevuje od kašle
• od narození

V nabídce také: Prospan® Sirup 
na vlhký kašel 200 ml za 279 Kč.
Léčivý přípravek k perorálnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci 
nebo se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.

NOVINKA

MUCOSOLVAN® junior je volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje ambroxoli 
Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

129
- Kč -

 za 155 Kč, , 

209
- Kč -

185
- Kč -

za 219 Kč.

SINECOD SIRUP 1,5 MG/ML

99
- Kč -

179
- Kč -

159
- Kč -

179
- Kč -

179
- Kč -

199
- Kč -

189
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 11. 11. DO 31. 12. 2023

TASECTAN® DUO KIDS
12 sáčků
• rychle vyřeší akutní 

průjem a šetrně 
obnoví funkci střev

• potlačuje doprovodné 
bolesti břicha a křeče

• na všechny druhy průjmu

V nabídce také: Tasectan 500 mg 
15 tobolek za 169 Kč.
Čtěte pečlivě návod k použití 
a informace o bezpečném používání. 
Tasectan a Tasectan DUO jsou zdravotnické prostředky 
určené k obnově fyziologické funkce střevní stěny.

FEMANNOSE® P 
PRODUO

20 sáčků
• jedinečné složení s D-manózou, 

vitamínem D3, probiotikem S. 
boulardii a extraktem z brusinek, 
které podporují normální funkci 
močových cest 

• vhodné i pro současné 
užívání s antibiotiky

Doplněk stravy. Nenahrazuje pestrou 
a vyváženou stravu a zdravý životní styl.
(1 sáček/21,45 Kč)

PROSTENAL® CONTROL
70 + 20 tablet
• nejen saw palmetto, ale špičkové 

komplexní složení pro zdravou 
prostatu, normální proud moči 
a podporu potence

Doplněk stravy. 
Saw palmetto přispívá k udržení 
zdraví prostaty, kopřiva 
dvoudomá podporuje 
správnou funkci 
močového ústrojí. 
Kotvičník podporuje 
potenci.
(1 tableta/5,54 Kč)

NICORETTE® SPRAY 1 MG/DÁVKA, 
ORÁLNÍ SPREJ, ROZTOK
2x 13,2 ml
ZBAVTE SE ZÁVISLOSTI NA KOUŘENÍ
• účinkuje rychle a potlačí touhu po cigaretě 

již po 30 sekundách (při užití dvou dávek)
• rychlá úleva od chuti na cigaretu 

a nutkání kouřit
• umožňuje plynule reagovat na potřebu 

doplnění nikotinu v těle
• dovoluje postupné snižování dodávané dávky nikotinu
• neobsahuje cukr

V nabídce také: Nicorette® Spray s příchutí lesního ovoce 1 mg/dávka orální sprej, 
roztok 13,2 ml za 449 Kč, Nicorette® Spray 1 mg/dávka orální sprej, roztok za 449 Kč,
Nicorette® Mint  4 mg lisované pastilky 20 pastilek za 209 Kč, Nicorette® Mint  4 mg 
lisované pastilky 4x20 pastilek za 599 Kč.
Reklama na léčivý přípravek. Nicorette® orální sprej, roztok a Nicorette® lisované pastilky obsahují 
nikotin a jsou k podání do úst. Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

179
- Kč -

GALLAX 7,5 MG/ML 
GALMED
perorální kapky, 30 ml
• změkčuje šetrně stolici
• působí přímo v tlustém střevě
• na akutní a chronickou zácpu
• 1 dávka večer před spaním
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití 
s účinnou látkou natrii picosulfas 
monohydricus 7,5 mg/ml.

139
- Kč -

429
- Kč -

OCUVITE LUTEIN FORTE
60 + 30 tablet zdarma
• pro Váš ostrý zrak 

s unikátní formou 
luteinu s postupným 
uvolňováním

• složení potvrzené 
vědeckými poznatky

Doplněk stravy.
(1 tableta/5,77 Kč) 519

- Kč -

749
- Kč -

GASTROGAL
perorální kapky, 20 ml
rostlinný přípravek 
pro komfort zažívacího traktu: 
• podpora trávení a funkce střev
• podpora funkce jater
• podpora chuti k jídlu
• při pocitu plnosti a nafouknutí břicha
Doplněk stravy.
(1 ml/8,45 Kč)

NOVINKA

169
- Kč -

499
- Kč -

OSCILLOCOCCINUM®

30 dávek
• prevence a léčba chřipkových stavů, 

jako jsou např. horečka, zimnice, 
bolest hlavy, únava a bolesti svalů

• bez věkového omezení
• může se užívat během 

těhotenství a kojení

V nabídce také: Oscillococcinum® 6 dávek za 199 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Oscillococcinum® je homeopatický léčivý 
přípravek k vnitřnímu užití, užívaný tradičně v homeopatii k prevenci a léčbě 
chřipkových stavů. Obsahuje Anas barbariae, hepatis et cordis extractum 200 K.

za 199 Kč.

OSCILLOCOCCINUM®

599
- Kč -

CEMIO RED3
90 + 15 kapslí NAVÍC
• 2× silnější* složení pro péči 

o prostatu, potenci a vitalitu 
• Slivoň africká k podpoře 

zdraví prostaty 
*nové, silnější složení 
s obsahem 2× více slivoně africké
Doplněk stravy.
(1 kapsle/5,70 Kč)

599
- Kč -



MAGNESIUM 400 MG
+ B-KOMPLEX + VIT. C GALMED
2x 30 sáčků VÝHODNÉ BALENÍ
• vhodný při sportu, nadměrné 

fyzické zátěži či psychickém vypětí
• komfortní užívání, výborná chuť, bez nutnosti zapíjení
• vysoká dávka hořčíku pro svaly a nervy, 

vitamin B1, B6, B12 a vitamin C pro posílení 
metabolismu, krvetvorby a imunity

V nabídce také: Magnesium 400 mg + B-komplex 
+ Vit. C 30 sáčků za 119 Kč (1 sáček/3,97 Kč), Magnesium 
Chelát 50 + 20 kapslí za 189 Kč (1 sáček/2,70 Kč).

Doplňky stravy. (1 sáček/3,65 Kč)

NIQUITIN® CLEAR 21 MG 
+ NIQUITIN® MINI 4 MG
7 ks + 3x 20 lisovaných pastilek
ZDVOJNÁSOBÍ ŠANCI PŘESTAT KOUŘIT
• 24hodinová kontrola při odvykání 

kouření, zmírňuje abstinenční příznaky
• náplasti přípravku NiQuitin Clear se 

mohou používat buď samostatně, nebo 
v kombinaci s orálními formami přípravku

Kombinovaná terapie náplastí a pastilek je lepší než samotná náplast.*

V nabídce také: NiQuitin® Freshmint 4 mg 100 ks žvýkacích gum za 759 Kč, 
Niquitin® mini 4 mg 20 ks za 239 Kč, Niquitin® Clear 14 mg 7 ks za 529 Kč.
*Určeno pro zmírnění abstinenčních příznaků u silných kuřáků. Transdermální náplast - lék na vnější 
užití. Pastilky a žvýkačky – léky k užití v ústní dutině. Obsahují nikotin. Před použitím se poraďte se svým 
lékařem. Přečtěte si pečlivě příbalovou informaci.

LACTOFIT
30 + 10 tobolek + DÁREK Herbofit dětský čaj
• prvotřídní probiotikum s prebiotiky
• až 36 miliard a 10 kmenů živých kultur v denní dávce 
• zinek, chrom a vitamin C

V nabídce také: Lactofit 
10 tobolek za 119 Kč 
(1 tobolka/11,90 Kč), Lactofit 
40 + 20 tobolek za 399 Kč 
(1 tobolka/6,65 Kč).

Doplňky stravy. 
(1 tobolka/6,73 Kč)
Dárek za 0,01 Kč.

SUPRADYN® CoQ10 ENERGY
60 + 30 tablet
• komplexní multivitamin s minerály a koenzymem Q10  
• bojujte proti únavě a vyčerpání* 
• pro sílu a energii každý den* 
• revitalizace těla i mysli* 

V nabídce také: 
Supradyn CoQ10 Energy 
30 šumivých tablet za 379 Kč (1 tableta/12,63 Kč), 
Supradyn Immune Kids želé 100 ks za 249 Kč (1 ks/2,49 Kč).
Supradyn CoQ10 energy je doplněk stravy. 
*Vitamin B2, B3, B5, B6, B12, C, kyselina listová, 
železo a hořčík přispívají ke snížení únavy a vyčerpání. 
CH-20230906-35 (1 tableta/6,21 Kč)

MAGNE B6® 470 MG/5 MG
100 obalovaných tablet
Magne B6 pro zlepšení příznaků nedostatku hořčíku:
• svalové křeče, mravenčení
• křeče trávicího traktu, bušení srdce
• mírné poruchy spánku, 

dočasná únava
• nervozita, podrážděnost
Magne B6 je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

FORFIT GERIFIT PLUS
150 + 50 tablet
• komplexní multivitamín a multiminerál pro doplnění 

důležitých živin ve vyšším věku (55+)
• Ženšen pro podporu mozku, 

fyzického a mentálního výkonu 
• zelený čaj pro pružnost cév, zdravé 

srdce a duševní výkon
Doplněk stravy.
(1 tableta/2,35 Kč)

PERSEN® FORTE
40 tvrdých tobolek
• přírodní lék obsahující 

rostlinné extrakty se zklidňujícím 
a uvolňujícím účinkem

• navozuje vnitřní klid, 
zbaví pocitů strachu, 
obnoví psychickou rovnováhu

Persen® Forte je léčivý přípravek k vniřnímu užití. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

ESSENTIALE® 300 MG
100 tvrdých tobolek
Essentiale® obsahuje esenciální 
fosfolipidy se třemi mechanizmy 
podpory funkce jater:
• urychluje obnovu jaterních buněk
• zlepšuje jejich funkci
• podporuje jejich regeneraci
• pro dospělé a dospívající od 12 let (o hmotnosti cca 43 kg)
Essentiale® je volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje phospholipida 
sojae praeparata. Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

DIOZEN® 500 MG
120 potahovaných tablet
• Těžké nohy? 

Křečové žíly? 
Hemoroidy?
Braňte svoje žíly zevnitř! 

• zvyšuje napětí žilní stěny a odolnost cév
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje diosminum micronisatum. 
Čtěte pěčlivě příbalovou informaci.

WOBENZYM®

800 tablet
• s přírodními enzymy posiluje oslabenou imunitu
• pomáhá při opakovaných zánětech 
• jediný dostupný registrovaný lék 

pro systémovou enzymoterapie
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Wobenzym je lék k vnitřnímu užití.

359
- Kč -

Persen® Forte je léčivý přípravek k vniřnímu užití. 

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje diosminum micronisatum. 

319
- Kč - 469

- Kč -

219
- Kč -

249
- Kč -

+++

279
- Kč -

3390
- Kč -

269
- Kč -

559
- Kč -

Kombinovaná terapie náplastí a pastilek je lepší než samotná náplast.*

499
- Kč -

529
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 11. 11. DO 31. 12. 2023

MARŤÁNCI® MULTIVITAMIN
50 gummies + 50 cucacích tablet 
DÁREK MARŤAHODINKY
• multivitaminy Marťánci s Imunactivem 

a Marťánci gummy 
podzim-zima s rakytníkem 

• dárek navíc 
- marťahodinky

Doplněk stravy.
(1 ks/3,89 Kč)
Dárek za 0,01 Kč.

TEDDYFIT GUMMIES
100 + 20 pektinových 
bonbónů + labyrint NAVÍC*
• komplexní multivitamin s minerály 

pro děti od 3 let i dospělé
• prebiotické bonbóny s pektinem
• vyráběno dle izraelské 

technologie výroby za studena
Doplněk stravy. 
(1 ks/2,91 Kč) 
*Za 0,01 Kč.

BETAGLUKAN IMU+ 200 MG
120 tobolek + Betaglukan FORTE 
250 mg 30 tobolek NAVÍC*
• s obsahem přírodních betaglukanů 

s garantovanou čistotou min. 80 % 
a s vitaminy, které přispívají 
k normální funkci imunitního systému 

• nyní v dárkovém balení s Betaglukanem 
FORTE 30 tobolek NAVÍC*

Doplněk stravy. (1 tobolka/3,33 Kč) 
*Za 0,01 Kč.

NATUREVIA® IMUNOHELP
30 kapslí
• komplex vitaminů C a D3, rostlinných extraktů 

z echinacey, rakytníku, šípku a aceroly 
a organicky vázaného zinku k podpoře imunity 
a přirozené obranyschopnosti

• echinacea a šípek přispívají k normální 
funkci horních cest dýchacích

V nabídce také: NatureVia® ImunoHelp 
60 kapslí za 254 Kč (1 kapsle/4,23 Kč).
Doplňky stravy. (1 kapsle/5,57 Kč)

SPEKTRUM® GUMMIES IMUNITA
90 + 30 gummies
• želatinové multivitaminy 

s minerály pro dospělé
• 100% denní dávka ve 2 gummies
• ovocné příchutě, bez zapíjení
• s echinaceou pro podporu imunity 

nebo rakytníkem pro aktivní život po 50-ce

V nabídce také: Spektrum gummies longevity 
90 + 30 gummies za 499 Kč (1 gummies/4,16 Kč).
Doplňky stravy. (1 ks/4,16 Kč)

NATUREVIA®

LAKTOBACILY 5 IMUNITA
30 kapslí
• nejmodernější probiotikum nové generace 

pro péči o vyváženou střevní mikroflóru
• s vitaminem C pro podporu imunity
• doporučuje se při a po užívání antibiotik
• prémiová kvalita - maximální síla v 1 kapsli

V nabídce také: NatureVia® Laktobacílky 
třešňové 33 pastilek za 187 Kč (1 pastilka/5,67 Kč).
Doplňky stravy. (1 kapsle/7,87 Kč)

IMUGAL
Vánoční balení, 60 + 20 kapslí
• to nejlepší pro imunitu
• komplex vitaminu C, D, 

zinku, selenu a betaglukanů
• vědecky ověřeno
Doplněk stravy.
(1 kapsle/4,36 Kč)

BIOPRON® 9 IMMUNITY
30 tobolek
• pro každodenní doplnění střevní 

mikrobioty probiotiky a prebiotiky
• a díky obsahu vitaminu D3 

pro podporu imunitního systému
Doplněk stravy. (1 tobolka/8,97 Kč)

389
- Kč -

349
- Kč -

nyní v dárkovém balení s Betaglukanem 

499
- Kč -

167
- Kč -

nebo rakytníkem pro aktivní život po 50-ce

499
- Kč -

236
- Kč -

349
- Kč -

269
- Kč -

Doplňky stravy. 1 tableta denně.
*Vitamíny C a D, selen a zinek přispívají k normální funkci imunitního systému. Vitamíny B1, 
B2, B6 a B12, niacin, biotin, jód, vápník, hořčík a železo přispívají k normálnímu energetickému 
metabolismu. Limitovaná edice, do vyprodání zásob. PM-CZ-CNT-23-00028

+30 TABLET = MĚSÍC UŽÍVÁNÍ NAVÍC

Darujte zdraví�*
pod stromeček

Doplňky stravy. 1 tableta denně. 1 tableta denně.
*Vitamíny C a D, selen a zinek přispívají k normální funkci imunitního systému. Vitamíny B*Vitamíny C a D, selen a zinek přispívají k normální funkci imunitního systému. Vitamíny B

+30 TABLET = MĚSÍC UŽÍVÁNÍ NAVÍC+30 TABLET = MĚSÍC UŽÍVÁNÍ NAVÍC
*Vitamíny C a D, selen a zinek přispívají k normální funkci imunitního systému. Vitamíny B

+30 TABLET = MĚSÍC UŽÍVÁNÍ NAVÍC
 1 tableta denně.

*Vitamíny C a D, selen a zinek přispívají k normální funkci imunitního systému. Vitamíny B

+30 TABLET = MĚSÍC UŽÍVÁNÍ NAVÍC

599
- Kč -

629
- Kč -

499
- Kč -

499
- Kč -

(1 tableta/4,61 Kč)

(1 tableta/4,84 Kč)

(1 tableta/5,54 Kč)(1 tableta/5,54 Kč)



ALAVIS™ MAXIMA 
TRIPLE BLEND 
EXTRA SILNÝ
700 g
• otázka, existuje-li lepší produkt 

na klouby, je zbytečná 
• nechutná ale funguje
• prémiový produkt pro klouby
• užívání na 5 měsíců
Doplněk stravy.
(1 g/1,86 Kč)

VÁPNÍK-HOŘČÍK-ZINEK 
OSTEO & BEAUTY 
Vánoční balení
100 + 100 tablet
• multiminerál v synergii 

s důležitými vitamíny
• pro zdravé vlasy, nehty, 

kosti, pokožku 
a posílení imunity

• s vitamínem D3, B6, K, 
biotinem, manganem 
a mědí

Doplněk stravy.
(1 tableta/1,50 Kč)

WALMARK VÁPNÍK-HOŘČÍK-ZINEK 
OSTEO
140 + 40 tablet
• výhodné balení
• vyvážená kombinace minerálů 

a vitaminů prémiové kvality 
pro zdravé kosti, svaly a zuby

• s obsahem zinku, mědi 
a vitaminů D a B6 pro podporu 
imunitního systému, dále vápníků 
pro podporu normálního stavu 
kostí a zubů a hořčíku přispívajícího 
k normální činnosti svalů

Doplněk stravy. (1 tableta/1,61 Kč)

PROENZI® 3 PLUS
180 + 45 tablet
• komplexní kloubní výživa 

s glukosaminem, 
chondroitinem, 
MSM a kolagenem 
typu II ve formě tablet

• přidaný vitamin C 
podporuje tvorbu 
kolagenu pro normální 
funkci chrupavek

• bez sladidel
Doplněk stravy.
(1 tableta/2,53 Kč)

CEMIO KAMZÍK
120 kapslí
• balení na 4 měsíce
• 2× silnější složení 
• jedinečná kombinace 2 přírodních 

kolagenů NCI® a NCII® 
• vitamin C je důležitý 

pro správnou tvorbu kolagenu 
v kloubních chrupavkách

V nabídce také: Cemio Kamzíkova 
konopná mast hřejivá 200 ml za 249 Kč, 
Cemio Kamzíkova konopná mast 
chladivá 200 ml za 249 Kč.
Doplněk stravy. Kosmetické přípravky.
(1 kapsle/5,24 Kč)

COLAFIT
120 + 30 kostiček
• čistý krystalický kolagen 

ve formě měkkých, snadno 
polykatelných kostiček 

• bez barviv a přídavných látek
• nyní v exkluzivním balení 

na 5 měsíců užívání
• stačí pouze 1 kostička denně
Doplněk stravy.
(1 kostička/4,26 Kč)

CHONDROFIT KOMPLEX 9
180 tablet
• komplexní, prémiová kloubní výživa 

s komplexem 9 ověřených složek: 
glukosamin, chondroitin, kyselina 
hyaluronová, kolagen II, MSM, 
kurkumin, extrakt Boswellia 
Serrata (10:1), vitamin C a piperin

• vhodný jak pro starší generaci, 
pro osoby s nadváhou, sedavým 
zaměstnáním, fyzicky pracující, 
tak i pro aktivní sportovce

• zvýšená vstřebatelnost účinných 
látek díky extraktu z černého pepře

Doplněk stravy. (1 tableta/3,33 Kč)

GS CONDRO® DIAMANT
100 + 50 tablet NAVÍC
• extrémní síla pro vaše klouby
• nejvyšší množství glukosamin 

sulfátu Clini-Q, 
aescin a vitamin C, 
pro podporu kolagenní 
sítě chrupavek

Doplněk stravy.
(1 tableta/4,33 Kč)

599
- Kč -

639
- Kč -

629
- Kč -

649
- Kč -

569
- Kč -

1 299
- Kč -

299
- Kč -

289
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 11. 11. DO 31. 12. 2023

VIGANTOLVIT® D3 2000 I.U.
60 tobolek
• vitamin D3 pro správné 

fungování imunitního systému
• k udržení správné funkce svalů a kostí
• podporuje vstřebávání vápníku v těle

V nabídce také: Vigantolvit® Osteo 
30 tablet za 185 Kč (1 tableta/6,17 Kč).
Doplňky stravy. (1 tobolka/2,92 Kč)

TEREZIA VITAMIN D3 400 IU
kapky, 10 ml
• pro podporu tvorby kostí a zubů
• vitamin D3 reguluje metabolismus vápníku a podporuje imunitu
• kapky pro děti již od narození

V nabídce také: Terezia Vitamin D3 1000 IU 30 tobolek 
za 59 Kč (1 tobolka/1,97 Kč), Terezia Vitamin D3 1000 IU 
90 tobolek za 105 Kč (1 tobolka/1,17 Kč), Terezia Vitamin D3 
2000 IU 30 tobolek za 66 Kč (1 tobolka/2,20 Kč), Terezia 
Vitamin D3 2000 IU 90 tobolek za 115 Kč (1 tobolka/1,28 Kč).
Doplňky stravy. (1 ml/19,90 Kč)

OMEGA-3 RYBÍ OLEJ FORTE
Vánoční balení
180 + 60 tobolek
• pro zdravé srdce, mozek, zrak
• bez pachutě rybiny
• vyrobeno z volně žijících ryb 

lovených v ekologicky čistých 
oblastech Atlantského oceánu

V nabídce také: Omega-3 Lemon s vit. D 
180 + 60 tobolek za 399 Kč (1 tobolka/1,66 Kč).

Doplňky stravy. (1 tobolka/1,45 Kč)

WALMARK
OMEGA-3 FORTE
130 + 65 tobolek
• výhodné balení
• vysoká dávka omega-3 pro zdravé 

srdce, mozek a zrak
• EPA a DHA přispívají k normální funkci srdce
• DHA přispívá k normální funkci 

mozku a zraku
Doplněk stravy. Příznivého účinku je dosaženo při denním 
příjmu 250 mg EPA a DHA a 250 mg DHA. (1 tobolka/2,05 Kč)

GS EXTRA STRONG MULTIVITAMIN
100 + 30 tablet NAVÍC
• extra silný, extra účinný multivitamin 

obohacený o unikátní strong komplex 
• nově v tabletách s prodlouženým uvolňováním

V nabídce také:
GS Extra Strong Multivitamin 50+ 
100 + 30 tablet za 519 Kč (1 tableta/3,99 Kč).
Doplňky stravy.
(1 tableta/3,53 Kč)

TEREZIA REISHI
60 kapslí
• 100% houbový přípravek v BIO kvalitě
• obsahuje všechny aktivní látky celé reishi, 

které působí ve vzájemné harmonii
• reishi podporuje obranyschopnost 

organizmu a příznivě působí 
na oběhový systém

V nabídce také: 
Terezia Reishi 120 kapslí za 709 Kč (1 kapsle/5,91 Kč).
Doplňky stravy. (1 kapsle/7,15 Kč)

FEMIBION® 1 PLÁNOVÁNÍ 
A 1. TRIMESTR
28 tablet
• jedinečné složení pro specifickou péči 

v období plánování těhotenství a jeho rané fázi 
• obsahuje kyselinu listovou a aktivní folát 

Metafolin®, vitamin D3
• obohacený o cholin, selen a železo
• do konce 12. týdne těhotenství

V nabídce také: Femibion® 2 Těhotenství 28 tablet 
+ 28 tobolek za 539 Kč (1 tobolka/9,63 Kč), Femibion® 3 
Kojení 28 tablet +28 tobolek za 539 Kč (1 tobolka/9,63 Kč).
Doplňky stravy. (1 tableta/11,75 Kč)

MÖLLER‘S 
OMEGA 3 CITRON
250 ml
• rybí tuk z Norska s tradicí od roku 1854
• bohatý zdroj Omega 3 

mastných kyselin EPA a DHA
• zdroj vitaminů A, D a Eu

V nabídce také: 
další druhy Möller‘s.
Doplňky stravy. (1 ml/1,08 Kč)

RÝMOVNÍKOVÝ BALZÁM
50 ml
• s bylinnými silicemi a rýmovníkem
• přípravek je určen k místní aplikaci 

na kůži v oblasti prsou, zad a krku
• po aplikaci se z balzámu 

uvolňují silice, které osvěží 
dýchací cesty

• dermatologicky testováno
Kosmetický přípravek.

RÝMOVNÍKOVÝ EXTRAKT
240 ml
• pro podporu normální funkce 

imunitního systému a dýchacích 
cest dospělých a dětí od 3 let

• přípravek se svěží bylinnou příchutí 
s extrakty z mateřídoušky, 
jitrocele a šalvěje a vitamínu C

Doplněk stravy.
(1 ml/0,83 Kč)

329
- Kč -

175
- Kč -

199
- Kč -

Doplněk stravy. Příznivého účinku je dosaženo při denním 
příjmu 250 mg EPA a DHA a 250 mg DHA. (1 tobolka/2,05 Kč)příjmu 250 mg EPA a DHA a 250 mg DHA. (1 tobolka/2,05 Kč)

399
- Kč -

349
- Kč -

429
- Kč -

459
- Kč -

(1 tobolka/9,63 Kč).

199
- Kč -

186
- Kč -

269
- Kč -



SELEN-ZINEK-METHIONIN FORTE
Vánoční balení
100 + 20 kapslí
• pro krásné vlasy, pleť, nehty      
• podporuje imunitu, plodnost 

a funkci štítné žlázy     
• methionin je důležitý 

pro utváření 
struktury vlasů

Doplněk stravy.
(1 kapsle/2,49 Kč)

METHIONIN PLUS
Vánoční balení
60 + 10 kapslí
• prémiový, desetisložkový produkt 

pro podporu vlasů, pokožky a pleti 
s hlavní složkou L-methionin

• neobsahuje geneticky 
modifikované suroviny 
ani oxid titaničitý  

Doplněk stravy. 
(1 kapsle/4,13 Kč)

VITAL PROTEINS 
COLLAGEN PEPTIDES
567 g + Kneipp sprchový gel 200 ml
• pro krásné vlasy, pleť, nehty, 

regeneraci a výživu
• vysoké množství kolagenu na porci – 20 g
• čisté hydrolyzované kolagenové peptidy, 

které tělo snadno stráví a vstřebá
• sprchový gel pro hebkost pokožky
Doplněk stravy. (1 g/1,59 Kč)

MEGAFYT KOUZELNÁ 
KOLEKCE ČAJŮ
9x 8 ks
• výběr čajových směsí 

porcovaných
• obsahuje: 9 druhů 

čajových směsí – ovocných, 
bylinných a čajů pravých 
s různými příchutěmi

V nabídce také: Megafyt 
Sváteční kolekce čajů 9x 8 ks 
za 269 Kč (1 sáček/3,74 Kč).
Potraviny. (1 sáček/3,74 Kč)

KOLAGEN BEAUTY + BIOTIN
Vánoční balení 
90 tablet + zrcátko
• komplexní suplementace pro kůži, 

pleť, vlasy a nehty
• hlavní složkou produktu je 100% přírodní, 

značkový, hydrolyzovaný kolagen Peptan ® 
F 2000 LD (přední světovou značkou 
kolagenových peptidů)

• složení je doplněno 
vitamíny B5, biotinem, 
vitaminem C, zinkem 
a selenem ve formě 
selenomethioninu

Doplněk stravy. (1 tableta/3,88 Kč)

DONNAHAIR FORTE 
4 MĚSÍČNÍ KÚRA
90 + 30 tobolek
• podporuje zdravý růst vlasů 

a pomáhá při jejich 
zvýšeném vypadávání 
(biotin, zinek, křemík)

• vhodný pro těhotné 
a kojící ženy

Doplněk stravy.
(1 tobolka/5,96 Kč)

REVITALON FORTE
90 + 30 kapslí
• extra silná receptura, 1 kapsle denně
• speciální péče o vaše vlasy
• 18 účinných látek v každé kapsli (aminokyseliny, 

biotin, měď, selen, zinek, vitaminy B6 a C, 
extrakt z kopřivy, zlatého prosa, pšeničních 
klíčků a přesličky rolní, pivovarské kvasnice, …)

• pro podporu růstu vlasů a omezení jejich 
vypadávání; viditelné výsledky 
již po měsíci užívání

V nabídce také: Revitalon Kofeinový 
šampon za 129 Kč.
Doplňky stravy. (1 kapsle/3,74 Kč)

BIOTIN STRONG HAIR & NAIL
60 tablet
• pro lepší růst a vitalitu vlasů i nehtů
• tablety s obsahem biotinu, methioninu a zinku
• stačí 1 tableta denně

V nabídce také: Biotin Collagen Skin Beauty 
120 tablet za 399 Kč (1 tableta/3,33 Kč).
Biotin Strong i Biotin Collagen jsou doplňky 
stravy. Doplňky stravy nenahrazují pestrou 
a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. 
(1 tableta/4,65 Kč)

REVALID® HAIR COMPLEX
60 kapslí + hydratační krém 
na ruce 20 ml NAVÍC*
• promoční balení obsahující 

prémiovou vnitřní péči pro vlasy 
a nehty společně 
s hydratačním krémem 
na ruce jako dárek

Doplněk stravy a kosmetika. 
(1 kapsle/7,15 Kč)
*Za 0,01 Kč

269
- Kč -

449
- Kč -

279
- Kč -

429
- Kč -

299
- Kč -

349
- Kč -

289
- Kč -

čajových směsí – ovocných, 

- Kč -

MEGAFYT KOUZELNÁ 
KOLEKCE ČAJŮ

269
- Kč -

715
- Kč -

889
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 11. 11. DO 31. 12. 2023

ELMEX® GELÉE
dentální gel, 25 g
• prevence zubního kazu
• léčba počínajícího zubního kazu
• ošetření citlivých zubů
Elmex gelée, dentální gel je lék k použití v dutině ústní. 
Obsahuje léčivé látky: směs aminfluoridů a fluorid sodný. 
Pro dospělé a děti od 6 let. Čtěte pečlivě příbalový leták.

CANESTEN® GYN COMBI PACK
1 vaginální tableta + 20 g krém
Vaginální kvasinková infekce.
Svědění, pálení, výtok?
• účinná léčba pouze 1 aplikací vaginální tablety
• krém léčí vnější příznaky
• vysoký obsah léčiva se uvolňuje nejméně po dobu 3 dnů

V nabídce také: Canesten GYN 1 den 500 mg 
měkká vaginální tobolka za 299 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Léčivý přípravek Canesten GYN Combi pack obsahuje tabletu 
k vaginálnímu použití a krém k vnějšímu použití. Obsahují léčivou látku klotrimazol. CH-20230517-62 

LECITHIN FORTE 1325 MG
Vánoční balení, 100 + 30 tobolek
• obsahuje směs přírodních 

fosfolipidů získávaných ze sóji 
• fosfolipidy patří mezi esenciální lipidy, které 

jsou součástí membrány buněk jako jsou 
např. jaterní či mozkové buňky

Doplněk stravy. (1 tobolka/2,07 Kč)

GALVERDE NATURAL, 
BYLINNÁ ÚSTNÍ VODA
500 ml
• ústní voda s výtažkem Macleaya cordata 
• vhodná při zánětech a paradentóze 
• bez alkoholu a chemických barviv 
• pro hygienu dutiny ústní i svěží dech

V nabídce také: Galverde Intensive ústní voda 
200 ml za 129 Kč.
Ústní kosmetika.

BEPANTHEN® SENSIDERM KRÉM
20 g
• rychlá úleva 

od svědění 
do 30 minut 

• ulevuje od příznaků 
atopického ekzému 
jako je svědění a zarudnutí 

• snižuje nutkavou potřebu se škrábat

V nabídce také: Bepanthen Sensiderm krém 50 g za 349 Kč.
Pečlivě čtěte návod k použití. Bepanthen Sensiderm krém je zdravotnický 
prostředek na úlevu od příznaků atopického ekzému. CH-20230111-58 

DEHINEL® PLUS FLAVOUR PRO PSY
2 tablety
• odčervovací tablety pro psy
• účinné proti hlísticím i tasemnicím 
• tableta na 10 kg živé hmotnosti

V nabídce také: 
Dehinel plus XL pro psy 
2 tablety za 169 Kč, 
Dehinel 2 potahované 
tablety pro kočky za 79 Kč.
Volně prodejný veterinární léčivý přípravek. 
Pouze pro zvířata. Před použitím si pečlivě 
pročtěte příbalovou informaci.

PHARMATON® GERIAVIT 
VITALITY 50+
100 tablet
• vyvážená kombinace vitamínů, 

minerálů a ženšenového výtažku G115®
• výtažek Panax ginseng G115® přispívá 

k tělesné a duševní pohodě, 
k odolnosti organismu vůči stresu 
a pomáhá podporovat vitalitu organismu

Doplněk stravy. (1 tableta/7,49 Kč)

109
- Kč -

109
- Kč -

139
- Kč -

269
- Kč -

749
- Kč -

59
- Kč -

199
- Kč -

249
- Kč -

TENA® LADY SLIM EXTRA
 1 + 50 % NAVÍC
• diskrétní vložky TENA Lady s patentovanou technologií 

InstaDryTM pro okamžitou absorpci jsou speciálně 
vyvinuté pro ženy se středním únikem moči

V nabídce také: TENA Lady Slim Ultra Mini 48 ks za 199 Kč, 
TENA Pants Normal M za 349 Kč,TENA Pants Normal L za 349 Kč.

Inkontinenční vložky TENA Lady Slim Ultra Mini jsou zdravotnické prostředky 
určené pro ženy se středním únikem moči. Pozorně si přečtěte informace 
na obalu. O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.

 LADY SLIM EXTRA

155
- Kč -

snižuje nutkavou potřebu se škrábatsnižuje nutkavou potřebu se škrábat

179
- Kč -

Léčivý přípravek Canesten GYN Combi pack obsahuje tabletu Léčivý přípravek Canesten GYN Combi pack obsahuje tabletu Léčivý přípravek Canesten GYN Combi pack obsahuje tabletu 

319
- Kč -



PRODUKTY VLASTNÍ ZNAČKY

Obvyklá prodejní cena (může se v jednotlivých lékárnách lišit). Uvedené ceny jsou doporučené a uvedené v Kč včetně DPH. Nabídka platí od 11. 11. do 31. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob. Prostudujte 
pečlivě příbalový leták. Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Cílem této nabídky není podpora zvýšeného užívání léčiv. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.www.mojelekarna.cz

MOJE LÉKÁRNA KOENZYM Q10 
FORTE 60 MG
Vánoční balení, 60 + 15 tobolek
• vítězství nad volnými radikály 
• na přírodní bázi
• nezbytný pro tvorbu 

energie a funkci buněk
Doplněk stravy. 
(1 tobolka/3,85 Kč)

VÁNOČNÍ BALÍČEK MOJE LÉKÁRNA
pro imunitu, vitalitu a energii
• nejžádanější a nejúspěšnější 

produkty z Moji lékárny
• balíček obsahuje: 

ML Magnesium B6 Forte, 
ML Vitamin C 500 mg 
se šípky, 
ML Multivitamín & Minerál, 
svícen

MOJE LÉKÁRNA 
MAGNESIUM B6 FORTE
Vánoční balení, 100 + 35 tablet
• osvědčená organická forma hořčíku 

s vysokou vstřebatelností
• přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání, k normální činnosti 

nervové soustavy a svalů, k udržení normálního stavu kostí 
a zubů, k normální funkci imunitního sytému

Doplněk stravy. (1 tableta/2,44 Kč)

MOJE LÉKÁRNA
KOTVIČNÍK FORTE 
Vánoční balení, 60 + 60 kapslí
• prémiový produkt obsahující 500 mg 

extraktu Kotvičníku zemního (Tribulus terrestris) 
s 90% obsahem saponinů v 1 kapsli

• doplněno sibiřským ženšenem, zinkem a vitaminem B12
• libido, výkon, imunita, adaptace
Doplněk stravy. (1 kapsle/4,58 Kč)

MOJE LÉKÁRNA 
MULTIVITAMÍN & MINERÁL
Vánoční balení, 
60 + 60 tablet + Dárek karty*
• jedinečný multivitamín + multiminerál 

se 41 složkami a postupným uvolňováním 
Doplněk stravy. 
(1 tableta/3,16 Kč) 
*Za 0,01 Kč.

MOJE LÉKÁRNA 
AESCIN 20 MG
2x 90 tablet, limitovaná edice
• napomáhá udržovat správnou 

cirkulaci krve, zdraví žil, potlačuje pocit 
„težkých nohou“

• napomáhá udržovat zdraví kůže, podporuje 
pohyblivost a pružnost kloubů

Doplněk stravy. (1 tableta/2,22 Kč)

MOJE LÉKÁRNA VITAMIN C 
SE ŠÍPKY 1000 MG 
Vánoční balení, 100 + 50 tablet
• extra dávka 1000 mg 

vitamínu C pro podporu 
imunity společně s citrusovými 
bioflavonoidy a šípky 

Doplněk stravy. 
(1 tableta/1,79 Kč)

MOJE LÉKÁRNA 
LUTEIN 20 MG PREMIUM 
60 kapslí + Hyal-Vision oční 
kapky 10 ml NAVÍC*
• vitamíny a minerály pro oči
Doplněk stravy. Hyal-Vision je zdravotnický 
prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití. 
(1 kapsle/6,15 Kč)
*Za 0,01 Kč.

289
- Kč -

329
- Kč -

379
- Kč -

LÉKÁRNA VITAMIN C 

269
- Kč -

369
- Kč -

399
- Kč -

549
- Kč -

599
- Kč -




